PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 211 /2015, DE 04 DE AGOSTO DE 2015

DESIGNAR VICTOR LUANN
RODRIGUES PINTO PARA
RESPONDER PELA CHEFIA DE
DIVISÃO FINANCEIRA DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA 12ª
REGIÃO - PERNAMBUCO E ALAGOAS.

A PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12ª
REGIÃO / PERNAMBUCO - ALAGOAS, CREF12/PE-AL, no uso de suas atribuições que são
conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998, e seu Estatuto:

CONSIDERANDO o artigo 40, inciso X, do Estatuto do Conselho Regional de Educação
Física da 12ª Região – Pernambuco e Alagoas;

 RESOLVE:

Art. 1º - Designar Victor Luann Rodrigues Pinto, Auxiliar Administrativo, portador do
RG nº 361.175.95 SDS/AL e inscrito no CPF sob o nº109. 838.184-01, para responder pela Chefia
de Divisão Financeira do Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco -
Alagoas, no período de férias de Antonio do Amaral Fontan Neto, portador do RG nº
2002001302854 SDS/AL e inscrito no CPF sob o nº 014.502.854-22, de 03 de agosto de 2015 a 22
de agosto de 2015.

Art. 2° - Esta Portaria retroage seus efeitos a partir de 03 de agosto de 2015.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Nadja Regueira Harrop
  Presidente

CREF 000288-G/PE